СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОЛОГОЕ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
        30.05.2018 г.                                                                                             №  303
                                                         г. Бологое
О внесении изменений в схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов  Совета депутатов городского поселения город Бологое Бологовского района Тверской области, утвержденную решением Совета депутатов городского поселения

город Бологое от 15.01.2013 года № 297
В соответствии с пунктами 2,7 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2,6 статьи 15 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, Уставом муниципального образования городское поселение город Бологое Бологовского района Тверской области, постановлением Администрации МО «Бологовский район» Тверской области от 10.05.2018 года № 99-п «О внесении изменений в постановление Администрации МО «Бологовский район» Тверской области от 24.04.2018 года № 94»
Совет депутатов городского поселения город Бологое
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов, утвержденную решением Совета депутатов городского поселения город Бологое от 15.01.2013 г. № 297, изложив Приложение в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского поселения город Бологое В.В. Гаврилова.
Глава

городского поселения город Бологое                           В.В. Гаврилов
Приложение

 к решению Совета депутатов

городского поселения города Бологое

от  30.05.2018 г. № 303

  «Приложение
к решению Совета депутатов

городского поселения город Бологое

от 15.01.2013 г. № 297
Схема
 многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Бологое
	№ округа
	Наименование избирательного округа
	Описание избирательного округа
	Число избира
телей
	Наименование и местонахождение комиссии, организующей выборы

	1
	Заводской трехмандатный избирательный округ
	Центр – подростковый молодежный клуб «Левша»
Центр – Спортивный ледовый комплекс «Орион»

Центр – МБУ ДОД «Детская юношеская спортивная школа»
	4131
	ТИК Бологовского района, г. Бологое, ул. Кирова, д.13

	2
	Центральный трехмандатный избирательный округ
	Центр - МБОУ «СОШ №1»

Центр – МБОУ «СОШ №11»
Центр – МБОУ «СОШ №12»

Центр – МУП «АТП»
	3603
	ТИК Бологовского района, г. Бологое, ул. Кирова, д.13

	3
	Железнодорожный  трехмандатный  избирательный округ
	Центр – ГБПОУ «Бологовский колледж»
Центр – МБОУ «СОШ №10»
	3412
	ТИК Бологовского района, г. Бологое, ул. Кирова, д.13

	4
	Заозерный трехмандатный избирательный округ
	Центр – МБУ «Молодежный центр»
Центр – МБДОУ «Детский сад №6 «Колокольчик» (Заозерный м-н)
Центр – ОЦ «Озерный»

	3860
	ТИК Бологовского района, г. Бологое, ул. Кирова, д.13

	5
	Медведевский трехмандатный избирательный округ
	Центр – МБДОУ «Детский сад №1» (п. Медведево, ул. Луначарского, д.1)
Центр – МБОУ «ООШ №55»

Центр – МБОУ «Бушевецкая общеобразовательная начальная школа – детский сад (п. Бушевец)

Центр – МБОУ «ООШ №57»
	3795
	ТИК Бологовского района, г. Бологое, ул. Кирова, д.13